
Choszczno
bohater regionu

Choszczno, 21 lipca 2023 r.
NA.6840.4.6.2023. NSz

INFORMACJA

Burmistrz Choszczna, zgodnie z § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (t.j Dz. U. z 2021 r„ poz. 2213), informuje o wyniku I przetargu ustnego 
nieograniczonego przeprowadzonego w dniu 14 lipca 2023 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Choszcznie.

Przedmiotem przetargu była sprzedaż prawa własności niezabudowanej nieruchomości 
gruntowej położonej w obrębie ewidencyjnym nr 3 m. Choszczno, oznaczonej działką nr 
1364 o pow. 0,1669 ha, opisanej w księdze wieczystej nr SZ1 C/00031020/9 wraz z udz. 1/4 
w działce 1373 stanowiącej drogę wewnętrzną.

Osoby dopuszczone/niedopuszczone do uczestnictwa w przetargu: 1 /0.

Cena wywoławcza do I przetargu wynosiła: 222.000,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia 
dwa tysiące złotych 00/100).

W wyniku przeprowadzenia i rozstrzygnięcia I przetargu nabywcą nieruchomości zastał 
Agnieszka i Ireneusz małż. Kuszczyńscy za cenę 224.220,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia 
cztery tysiące dwieście dwadzieścia złotych 00/100). Osiągnięta w przetargu cena zawiera 
podatek VAT w obowiązującej stawce 23%.

Urząd Miejski w Choszcznie
Tel. 95 765 93 00 
Fax 95 765 93 06

sekretariat@choszczno.pl 
ul. Wolności 24, 73-200 Choszczno 

vvww.choszczno.pl

mailto:sekretariat@choszczno.pl

